東地裁総第500号

令和3年3月4日

山中理司様

東京地方裁判所長後藤 樵

司法行政文書開示通知書

2月4日付け（同月5日受付）で申出のありました司法行政文書の開示について，

下記のとおり開示することとしましたので，通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

527号法廷（5階）開廷表（令和3年1月26日分） （片面で2枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（氏名） ，公にすることにより個人の権利利益を害

するおそれがある情報及び公にすることにより法人等の権利，競争上の地位その

他正当な利益を害するおそれがある情報（法人等の名称）が記載されており， こ

れらの情報は，行政機関情報公開法第5条第1号及び第2号イに定める不開示情

報に相当することから， これらの情報が記載されている部分を開示しないことと

した。

3 開示の実施方法

写しの送付

(担当）総務課電話03 （3581） 2733 （ダイヤルイン）

52了号法廷(S階）開廷表

令和3年1月26日火曜日

開始/総
ノマー

q【168】：Ⅸ

裁判長

裁判官

裁判官

書記官

筒井健夫

市野井哲也

奥山直毅

林克行

■■■■■外損害賠償請求事件弁輪

裁判長筒井健夫

裁判官市野井哲也

裁判官奥山直殻

書記官相良絵里子

■■■■■■第1回弁論 広告掲載代金請求控訴事件

■■■■■ 民事第26部合蟻1係

戯判長筒幹健夫
裁判官森田淳

裁判官奥山直毅

書記官林克行

令和2年(ワ)第24989号10:30

第1回弁論 供託金還付購求権確認等請
車 0 ･

求事件

■■■ 民事第26部合ろA係

裁判長筒井健夫

裁判官森田淳

裁判官奥山直毅

書記官岸本哲

令和2年(ワ)第27642号10:45

国第1回弁論 アスベスト被害に基づく損

害賠償請求事件

■■■第1回弁舗 損害賠償請求事件 裁判官

裁判官

書記官

森田淳

奥山直毅

北村修平

'’ 30 【ワ】 34ノ02眉

■■■外 裁判官

裁判官

書記官

市野井哲也

奥山直毅

林克行

損害賠償等謂求事件弁論

■■■ 民事第26部合議2係

裁判長筒井健夫

裁判官市野井哲也

裁判官奥山直毅

書記官林克行：

平成30年(ワ)第38967号13:10

弁論（判決言保険金請求事件

渡）

垂畢醐26鄙名

瞳幽l昼筒井佃

】且1【】

■■■■ 森田淳

奥山直毅

北村修平

裁判官

裁判官

書記官

弁論（判決言： 損害賠償請求事件

渡）

21/02/0515:46

（1／2）

5217号法廷(5階）開廷表

令和3年1月26日火曜日

番号／開始/終了
／予定

当事者 代理人 担当

令和2年(し)第131号13:10 民事第26部合ろA係

裁判長筒井健夫

■■■弁論（判決言損害賠償請求控訴事件

渡)

裁判官

裁判官

書記官

森田淳

奥山直毅

岸本哲

’
平成29年(ワ)第40027号13:15 民事第26部合織1係

裁判長筒井健夫

に ｜外不当利得返還等請求事件弁論 裁判官

裁判官

書記官

森田淳． ､

奥山直毅

林克行

｜平成31年(ワ)第960号13:30 民事第26部合議1係

14:”

弁論
長
官
官
官

判
判
判
記

裁
〆
裁
裁
￥
害

筒井健夫

森田淳

奥山直穀

林克行

ー一

｡ ’損害賠償請求事件

’
平成30年(ワ)第23349号14:20 民事第26部合議1係

裁判長筒井健夫

裁判官森田淳

裁判官奥山直毅

書記官林克行

’弁論 損害賠償請求事件

外

令和2年(ワ)第6272号15:00 民事第26部合はA係

裁判長筒井健夫

損害賠償等請求事件弁論 裁判官

裁判官

書記官

市野井哲也

奥山直毅

相良絵里子

’1 外

｜15:15 令和2年(ワ)第30051号 民事第．26部合は巳係

裁判長筒井健夫

裁判官市野井哲也

裁判官奥山直毅

書記官柴田晶子

I

第1回弁論 損害賠償請求事件

21/02/0515:46

（2／2）